様式第２号記入例

子ども食堂変更・廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
（あて先）下関市立下関保健所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　開設者　住所　　下関市南部町１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下関子ども食堂を考える会
氏名　　代表　下関　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　 083-○○○-○○○○　）

　このことについて、下記のとおり 変更　したので届出します。
廃止

                                   記

	子ども食堂の名称
	みんなの子ども食堂

開催場所

	〇〇公民館
下関市〇〇町〇丁目〇―〇

	変更内容
	変更前

開催頻度：毎月１回　第３日曜日
衛生責任者：下関　花子

	変更後

開催頻度：毎月２回　第１、３日曜日
衛生責任者：下関　次郎
（食品衛生責任者養成講習会受講済）

	変更年月日
	令和〇年〇月〇日

	廃止年月日

[bookmark: _GoBack]